Протокол № 1
заседание комиссии по размещению муниципальных заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО Лазаревское

 Щекинского района
19 мая 2011г.                                                                                        11.00 час.

п. Лазарево

Присутствовали:

Председатель комиссии:                        Глава МО Лазаревское - В.В.Воробьев
Заместитель председателя комиссии:  начальник сектора жизнеобеспечения,

                                                                    ГО и ЧС      П.И.Бодня
Секретарь комиссии:                             Е.С.Епифанова
Члены комиссии:                                     И.В.Абросимова, Г.И.Федотова

Всего членов комиссии – 5 человек.

Муниципальный заказчик: администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района.

Юр. адрес: п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2

Максимальная цена контракта: 259895 руб. (в т.ч. НДС-18%)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1.Рассмотрение, оценка и сопоставление котировочных заявок на оказание услуг на право заключения муниципального контракта на проведение работ по ремонту памятников погибшим воинам в ВОВ в                 с. Ржаво, с. Липово, с. Карамышево Щекинского района, подведение итогов.

По вопросу СЛУШАЛИ:

Бодня П.И., который сообщил, что при проведении котировки цен на выполнение работ по ремонту памятников погибшим воинам в ВОВ в                 с. Ржаво, с. Липово, с. Карамышево, подали заявки  - 3 участника:

1. ООО «ТеплоСтройМонтаж» (юр. адрес: Тульская область, Щекинский район, ул. Пирогова, д. 43);
2. ООО «Промтара» (юр. адрес: Тульская область, г. Щекино,
      ул. Толстого, д. 1);
3.  ОАО «Лазаревское ПЖКХ» (юр. адрес: Тульская область, п. Лазарево, ул. Советская, д. 1);
ВЫСТУПИЛИ:

Абросимова И.В., которая проинформировала, что котировочные заявки  участников соответствуют заявленным характеристикам.
РЕШИЛИ:

1.1. Допустить к участию в запросе котировок на право заключения муниципального контракта: ООО «Промтара» (котировочное предложение цены составляет 259895.00  рублей, с учетом НДС),                                          ООО «ТеплоСтройМонтаж» (котировочное предложение цены составляет 259000.00 рублей, с учетом  НДС) и ОАО «Лазаревское ПЖКХ» (котировочное предложение цены составляет 259890.00  рублей, с учетом НДС).

2. Объявить победителем запроса котировок на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту памятников погибшим воинам в ВОВ в с. Ржаво, с. Липово, с. Карамышево ООО «ТеплоСтройМонтаж» (котировочное предложение цены 259000.00 руб., с учетом НДС) с присвоением первого номера, как предложившему наиболее низкую цену. Заключить муниципальный контракт  на оказание услуг с ООО «ТеплоСтройМонтаж».
Председатель комиссии: _________________/В.В.Воробьев/

                                                    (подпись)

Заместитель председателя комиссии: __________________/П.И.Бодня/
                                                                             (подпись)

Члены комиссии:

1. ______________________________/И.В.Абросимова/
                            (подпись)

2. ______________________________/Г.И.Федотова/

                             (подпись)

3. ______________________________/Е.С.Епифанова/

                             (подпись)